
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

031 
012 
027 
024 
004 
010 
017 
002 
041 
006 
014 
009 
039 
005 
020 
029 
018 
030 
040 
044 
037 
008 
043 
011 
022 
032 

Nome 

RILDO GONÇALVES 
ELIAS ALVES 
PAULO BORGES 
DANIEL FREITAS 
CLAUDIO NASTRI 
ALEXANDRE ALBINO 
MARCO AURELIO 
RODINEY FRANCO 
RENAN CORDEIRO 
ARNALDO JUNIOR 
GIULIANO BORTOLUCI 
RODRIGO THOMAS 
RICARDO DZEROUNIAN 
MARCUS INDIO 
ARTHUR GONÇALEZ 
MATHEUS NUNES 
ALEXANDRE RODRIGUES 
FELIPE DE NADAI 
MARCOS FERREIRA 
RICARDO VASQUEZ 
CLAUDIO AFONSO 
RICARDO GIMENES 
JULIO BORGES 
RICHARD VICENTIN 
MAURICIO PEREIRA 
EDSON GANDOLFI 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários Voltas 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Melhor Tempo 

44.631 
44.646 
44.675 
44.678 
44.785 
44.834 
44.841 
44.848 
44.927 
45.014 
45.019 
45.034 
45.169 
45.188 
45.244 
45.284 
45.405 
45.535 
45.572 
45.617 
45.645 
45.716 
45.766 
45.808 
45.897 
45.979 

Espaço 

0.015 
0.029 
0.003 
0.107 
0.049 
0.007 
0.007 
0.079 
0.087 
0.005 
0.015 
0.135 
0.019 
0.056 
0.040 
0.121 
0.130 
0.037 
0.045 
0.028 
0.071 
0.050 
0.042 
0.089 
0.082 

2a melhor 

45.126 
45.303 
44.681 
45.689 
44.916 
45.066 
44.898 
44.891 
45.438 
45.330 
45.550 
45.193 
45.270 
45.208 
45.451 
45.521 
45.675 
45.679 
45.780 
45.912 
45.646 
45.978 
46.281 
45.902 
46.421 
46.214 

Melhor Veloc. 

62,109 
62,088 
62,048 
62,044 
61,896 
61,828 
61,818 
61,809 
61,700 
61,581 
61,574 
61,553 
61,370 
61,344 
61,268 
61,214 
61,051 
60,876 
60,827 
60,767 
60,730 
60,635 
60,569 
60,513 
60,396 
60,288 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

1° ETAPA KART DRIVERS - RED DRIVERS / TOMADA 9 - 22:00 

Qualificação iniciado em 22:14:30 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 108 0,770 Km 

29/01/2019 22:00 


